
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kz-34/2021 

ŚWIADCZENIE USŁ. WYDAWNICZYCH POLEGAJĄCYCH NA KOREKCIE JĘZYKOWEJ ART.
NAUKOWYCH W JĘZYKU ANG. W CZASOPISMACH AWF „HUMAN MOVEMENT” ORAZ

PHYSIOTHERAPY QUARTERLY”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327860

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Ignacego Jana Paderewskiego 35

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-612

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71-347-35-54

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aneta.baraniuk@awf.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291364/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 10:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00291097/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291364/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Sprawa KZ -34

Po zmianie: 
Sprawa KZ -34
Zamówienie o zmianie ogłoszenia dotyczy ;
Było:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-3b7fa9af-4dee-11ec-8c2d-
66c2f1230e9c
Po zmianie:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/awf_wroc

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291364/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kz-34/2021  ŚWIADCZENIE USŁ. WYDAWNICZYCH POLEGAJĄCYCH NA KOREKCIE JĘZYKOWEJ ART. NAUKOWYCH W JĘZYKU ANG. W CZASOPISMACH AWF „HUMAN MOVEMENT” ORAZ PHYSIOTHERAPY QUARTERLY”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327860
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-612
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71-347-35-54
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aneta.baraniuk@awf.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291364/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 10:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00291097/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



